ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (devamı) 

b) Genel Bilgi 

Şirketin kayıtlı sermayesi 200.000.000 TL (İkiyüzmilyon Türk Lirası) olup, her biri 1 Kr (Bir 
Kuruş) itibari değerde 20.000.000.000 adet paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 45.000.000 TL (Kırkbeşmilyon Türk Lirası) olup, çıkarılmış 
sermayeyi temsil eden pay grupları, A Grubu hamiline 30.000 adet pay karşılığı 30.000 TL ve B 
Grubu hamiline 44.970.000 adet pay karşılığı 44.970.000 TL’den ibarettir. Yönetim Kurulu 5 
üyeden  teşekkül ederse 3’ü; 7 üyeden  teşekkül ederse 5’i;

[...]

B Hamiline 2.970.000 İmtiyaz yok (Halka açık kısım) 

Toplam 45.000.000,00  

Şirketin kayıtlı sermayesi 200.000.000 TL. (İkiyüzmilyon Türk Lirası) olup, her biri 1 Kr (Bir 
Kuruş) itibari değerde 20.000.000.000 adet paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 45.000.000 TL (Kırkbeşmilyon Türk Lirası) olup, çıkarılmış 
sermayeyi temsil eden pay grupları, A Grubu hamiline 30.000 adet pay karşılığı 30.000 TL, B 
Grubu hamiline 44.970.000 adet  pay karşılığı 44.970.000 TL’den  ibarettir. Yönetim Kurulu 5 
üyeden  teşekkül ederse 3’ü; 7 üyeden  teşekkül ederse 5’i;